
ZARZĄDZENIE NR 371/18
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 czerwca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 r.

poz.994) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017

roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     60 128 854,04 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      64 045 915,44 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 808 177,69 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                               WÓJT
                                            mgr Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu dochodów
i wydatków o kwotę 152     343,00 zł

Dz. 855 – Rodzina - zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 152 343,00 zł.
Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.293.2018.KR z dnia 22 czerwca 2018
roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków na dofinansowanie zadań związanych z
realizacją świadczenia wychowawczego o kwotę 508 710,00 zł i o tę samą kwotę zwiększa się plan
dotacji na wypłatę „świadczenia dobry start”.  
Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.280.2018.HS z dnia 18 czerwca 2018
roku  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  na  realizację  zadań  związanych  z
przyznaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 57,00 zł.
Dokonuje  się  korekty  planu  dochodów  z  tytułu  dofinansowania  realizacji  zadań  w  ramach
resortowego programu rozwoju instytucji  opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2018.
Dotacja w wysokości 152 400,00 zł została przyjęta Uchwałą Rady Gminy Nowa Ruda nr 319/XLIV/18
z  dnia  28 lutego 2018 roku na podstawie  otrzymanej  informacji  od Wojewody Dolnośląskiego o
zakwalifikowaniu Gminy Nowa Ruda do dofinansowania.
Następnie  -  zgodnie  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  10  maja  2018  roku  (nr  KO-
ZFK.3146.22.5.2018)  dokonano  ponownego  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  o  kwotę
152 400,00 zł Zarządzeniem nr 360/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 15.06.2018 r. W związku z
powyższym istnieje konieczność dokonania korekty planów do faktycznej wartości dofinansowania.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 304/XLI/17 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2018.

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem zasobu
komunalnego Gminy Nowa Ruda.

Dz. 710  – Działalność usługowa
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z wykonaniem strategii
rozwoju aglomeracji wałbrzyskiej.

Dz. 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków. Zmiana dotyczy wydatków
na promocję.

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafu w zakresie wydatków bieżących związanych z bieżącym
utrzymaniem ochotniczych straży pożarnych.

Dz. 801 – Oświata i wychowanie



Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków. Zmiana dotyczy wydatków
na oświetlenie uliczne i utrzymanie brygad porządkowych.

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków. Zmiana dotyczy wydatków
na utrzymanie sal i świetlic wiejskich.

Dz. 926 – Kultura fizyczna
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z modernizacji  na zakup materiałów do remontu remizy
OSP w Dzikowcu. 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków. Zmiana dotyczy wydatków
w ramach środków przeznaczonych dla koordynatora sportu.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.


